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حادثه ها

دستگیری دزدان سنگ قبر
شرق: سارقان سنگ قبرهای بهشت زهرا(س)  �

به همراه چهار ســنگ قبر سرقتی دستگیر شدند 
و بــه ۱۰ فقره ســرقت اعتراف کردند. ســرهنگ 
انتظامی شهرستان  دوستعلی جلیلیان، فرمانده 
ری گفت: تیم عملیاتی کلانتری کهریزک در حال 
گشت زنی یک دســتگاه خودروی وانت پیکان را 
با دو سرنشــین در حال حمل تعدادی سنگ قبر 
مشــاهده و بلافاصله برای متوقف کردن خودرو 
و بررســی موضــوع اقــدام کردنــد. وی افزود: 
مأموران انتظامی در بازدید خودرو چهار ســنگ 
قبر نوشته شده که مشخص بود از قبر کنده شده، 
کشف کردند و در بررسی اولیه با حرف های ضد 
و نقیض دو ســارق مواجه شــدند و هر دو نفر را 
به کلانتری کهریزک منتقل کردند. جلیلیان اظهار 
داشت: در تحقیقات انجام شده متهمان سابقه دار 
به ۱۰ فقره سرقت سنگ قبر از بهشت زهرا(س) 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرســتان ری 
گفت: پــس از پایان تحقیقات و تشــکیل پرونده 

متهمان تحویل مرجع قضائی شدند.

دستگیری سارق
 گوشواره های کودکان

شرق: زن ۵۰ساله که با سوءاستفاده از غفلت  �
والدین گوشــواره های کودکان را سرقت می کرد، 
به دام افتاد. سرهنگ رســول بهرامی، سرکلانتر 
دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر ســرقت طلای کودکی در 
بازار امامزاده حسن دســتگیری سارق یا سارقان 
در دســتور کار تیمــی از مأمــوران قــرار گرفت. 
وی با بیــان اینکه واحد عملیــات کلانتری برای 
شناسایی و دستگیری سارق به صورت محسوس 
و نامحســوس در بازار امامزاده حســن اقدام به 
گشــت زنی کردند، افزود: مأمــوران زنی را که با 
غفلــت والدین در حال بازکردن گوشــواره دختر 
خردســالی بود مشــاهده کردند. سارق در حالی 
کــه قصد فرار در شــلوغی و ازدحــام جمعیت 
را داشــت دستگیر و در بررســی اولیه یک جفت 
گوشواره که لحظاتی قبل سرقت کرده بود، کشف 
شد. این مقام انتظامی بیان داشت: متهم که زنی 
۵۰ساله است در کلانتری در تحقیقات اولیه و با 
مشاهده ادله و مدارک به جرم خود اعتراف کرد. 
بهرامی با اشاره به اینکه با توجه به سرقت های 
مشــابه در کلانتری های مجاور تحقیقات بیشتر و 
شناسایی مالباختگان ادامه دارد خاطرنشان کرد: 

پرونده متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

قتل افسر بازنشسته پلیس راهور
یک منبع مطلع با ارائــه جزئیاتی درباره قتل  �

یکی از افســران بازنشسته نیروی انتظامی کرمان 
تأکید کرد که این موضوع در دســت بررسی قرار 
دارد. یک منبع مطلع به ایرنا گفت: در پی کشف 
جســد ســرهنگ بازنشســته پلیس راهور با نام 
مرتضی رضایی زاده در حوالی کارخانه ســیمان 
کرمــان، اکیپــی از عوامل پلیس آگاهی اســتان 
کرمــان به محــل عزیمت کردند و رســیدگی به 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. به گفته 
وی، اقدامات فنی برای شناســایی قاتل یا قاتلان 
آغاز شــده و تحقیقات اولیه کارآگاهان حاکی از 
آن اســت که به احتمال قوی ایــن قتل با انگیزه 
اختلافات شــخصی انجام شــده است. سرهنگ 
مرتضی رضایی زاده که آخرین سمت وی ریاست 
اداره فنی و مهندسی پلیس راهور استان کرمان 

بود، اردیبهشت امسال بازنشسته شده بود.

رخداد

حلوای سمی، جان دو نفر را گرفت
معاون درمان دانشکده علوم پزشکی بهبهان از فوت  �

دو شــهروند بر اثر مصرف مواد غذایی مشکوک خبر داد. 
محمدرضا خواجه پور اظهار کرد: حوالی روز چهارشنبه 
دو مرد بعد از مصرف مواد غذایی با علائم مســمومیت 
به مراکز درمانــی مراجعه کردنــد. وی در ادامه گفت: 
بعد از انجام اقدامات اولیــه درمانی و با توجه به اینکه 
بهبودی نسبی به دست نیامد، این دو بیمار به بیمارستان 
شهید مصطفی خمینی بهبهان منتقل شدند. محمدرضا 
خواجه پور افزود: در ســاعت اولیه فردی که داری ســن 
بیشتری بود علی رغم تلاش های کادر درمان بیمارستان 
فوت کرد و فرد دیگر هم که در بخش ویژه تحت مراقبت 
بود، شــامگاه جمعه فوت کرد. معاون درمان دانشکده 
علوم پزشــکی بهبهان تصریح کرد: با توجه به شــرایط 
خاصی که این افراد داشــتند موضوع به دستگاه محترم 
قضائی و پزشک قانونی اطلاع داده و دستورات لازم برای 
بررسی ابعاد و علل این ماجرا صادر شده است. علیرضا 
قاسمی نژاد دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بهبهان 
اظهار کرد: روز چهارشنبه زنی ناشناس با در دست داشتن 
سینی حلوا، نذری پخش می کرد و دو متوفی که از شهر 
منصوریه برای انجام امور ثبتی به دفترخانه اسناد رسمی 

مراجعه کرده بودند پس از مصرف حلوا فوت شدند. 

سرقت از خیران به بهانه نذورات 
نیمه شعبان 

افــراد فرصت طلب و کلاهبــردار با سوء اســتفاده  �
از مناســبت نیمه شــعبان با ارســال پیامک جعلی به 
شــهروندان، به دنبال جمــع آوری کمک های مردمی 
و کلاهبــرداری از آنــان هســتند. رئیــس پلیس فتای 
اصفهان با اعلام این مطلب افزود: پیامک های ارسالی 
توســط این کلاهبرداران فاقد سرشماره رسمی است و 
از ســیم کارت های شخصی ارسال می شــود و اخیرا در 
شــبکه های اجتماعی با جعل هویت و عکس پروفایل 
خود اقدام به ارســال پیام یا برقراری تماس های صوتی 
می کنند. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی تصریح کرد: 
در بســیاری از موارد کلاهبرداران با معرفی شماره های 
کارت بانکــی و جمع کردن حتی مبالغ اندک از تک تک 
مردم، ســرمایه های مردم را به تاراج می برند. وی تأکید 
کرد: شــهروندان نذورات خود را به تشــکل های خیریه 
کــه دارای تأییدیــه و مجوز فعالیت هســتند اهدا و از 
واریز وجه به حســاب افراد ناشناس که در شبکه های 
اجتماعی احساســات آنها را تحت تأثیر قرار می دهند، 

خودداری کنند.

کلاهبرداری به بهانه فروش ترقه
رئیس پلیس فتای تهران گفــت: برخی از مجرمان  �

ســایبری در پوشــش فروش مــواد محترقه اقــدام به 
کلاهبرداری و برداشــت های غیرمجاز از حساب بانکی 
شــهروندان می کنند. ســرهنگ داود معظمی گودرزی 
گفت: بر اساس قانون خرید و فروش و آموزش ساخت 
مواد محترقــه و منفجره در فضای مجازی ممنوع بوده 
و پلیس با افراد متخلــف قاطعانه برخورد می کند. وی 
با اشــاره به اینکه مجرمان از هر بســتری برای رسیدن 
به خواسته شــان استفاده می کنند، گفت: این افراد شیاد 
برایشان مهم نیست که گروه هدف کودکان و نوجوانان 
هستند یا با فروش آنها جان انسانی را به خطر می اندازند 
و با ایجاد ســایت ها و صفحاتی در زمینه خرید و فروش 
و آمــوزش طرز تهیه و ســاخت بمب و مــواد محترقه 
فعالیت می کنند که متأسفانه بارها شاهد وقوع اتفاقات 
و حــوادث ناگوار در ایــن خصوص بوده ایم. ســرهنگ 
معظمی گــودرزی تصریح کــرد: خانواده هــا باید دقت 
داشته باشند تا کودکان آنها با استفاده از این سایت ها به 
دنبال خرید و ساخت مواد محترقه خطرناک نباشند و در 

دام کلاهبرداران و سودجویان گرفتار نشوند.

شــرق: پســر نوجوانی که در درگیری با یک بســیجی او را به قتل رسانده 
بــود، در دادگاه کیفری اســتان تهران پای میز محاکمــه رفت. به گزارش 
خبرنگار ما، متهم که نوجوانی زیر ۱۸ ســال اســت، به قتل اعتراف کرد و 
مدعی شــد قصدی برای کشتن نداشــته و ضربه را بدون نیت قبلی وارد 
کرده است. بر اساس مدارک موجود در پرونده این قتل یک سال قبل اتفاق 
افتاد و مأموران در جریان آن قرار گرفتند. شواهد نشان می داد سجاد عضو 
پایگاه مقاومت بســیج انصارالامام تهران بــوده که پس از درگیری با چند 
پســر جوان به قتل رسیده اســت. مأموران پلیس پس از بازبینی دوربین 
مداربســته یکی از بانک ها در اطراف محل جنایت دریافتند جوان بسیجی 
پس از صحبت با ســه جوان از ســوی آنها مورد حمله قرار گرفته است. 
پس از آن مأموران ســراغ برادر قربانی رفتند و او در توضیح ماجرا گفت: 
برادرم به سه پسر جوان که هم محله ای ما بودند، به خاطر متلک گویی به 
یک زن تذکر داده و آنها را امر به معروف کرده بود. به نظرم آنها از سجاد 
کینه داشتند و برادرم را به قتل رسانده اند. به این ترتیب سه متهم در منطقه 
خاک ســفید تهران بازداشت شــدند و به درگیری با جوان بسیجی اعتراف 
کردند. در بررسی های بعدی مشخص شد که یکی از متهمان به  نام شهرام 
ضربه های مرگ بار را به ســینه و پهلوی جوان بســیجی زده است؛ اما دو 
متهم دیگر نیز در آن درگیری حضور داشــتند. شــهرام در توضیح ماجرا 
گفــت: من به عنوان پیک موتوری در یک آشــپزخانه کار می کنم. صاحب 
رســتوران با خودرواش در حال بردن غذا برای یکی از مشــتری ها بود که 
آینه خودرواش با دســت یک زن عابر برخورد کرد و همین موضوع باعث 
درگیری او با زن جوان شــد. وقتی من و برادر صاحب رســتوران به محل 
رفتیم، یک جوان بســیجی وارد ماجرا شــد و با هم درگیر شــدیم. آن روز 

درگیری تمام شــد؛ اما فردای آن روز همراه صاحب آشپزخانه و برادرش 
بودم که آن جوان را دوباره دیدیم و درگیری آغاز شد و این بار من با چاقویی 
که داشــتم به او ضربه ای زدم. پلیس یک بار دیگر فیلم دوربین مدابسته 
محل قتل را مورد بررسی قرار داد و از روی حرکت دست ها و سایر اتفاقاتی 
که در آن فیلم ضبط شــده بود، مســجل شد ضرباتی را که منجر به مرگ 
سجاد شده، شهرام وارد کرده است. البته ضربات دیگری نیز بر پیکر مقتول 
وارد شــده بود که دو متهم دیگر آنها را زده بودنــد. این در حالی بود که 
خانواده سجاد با طرح شــکایتی خواستار قصاص متهم شدند. با اعتراف 
متهمان برای شــهرام به اتهام مباشــرت در قتل و برای دو برادر متهم به 
اتهام معاونت در قتل کیفرخواســت صادر و پرونده شان به دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده و پرونده در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران 
که شــعبه رسیدگی کننده به جرائم اطفال است، مورد بررسی قرار گرفت. 
در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و در ادامه 
اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شــدند. آنها درخواست قصاص کردند. 
ســپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او قبول کرد که در درگیری شــرکت 
داشــته و ضربات را وارد کرده اســت؛ اما گفت قصدی برای قتل نداشته 
اســت. متهم گفت: دو برادر صاحب آشــپزخانه هستند که بهرام یکی از 
برادرها بــا خودروی پژو ۴۰۵ در پخش غذا کمــک می کند. آن روز بهرام 
مثل من ســفارش داشت که بعد از بهرام شنیدم آینه خودرواش با دست 
زن جوانــی که در حــال صحبت با تلفن بود، برخورد و زن جوان شــروع 
بــه جیغ و فریاد کرد. در این صحنه ابتدا یک نانوا و ســپس صاحبان چند 
مغازه و اهالی محل به هواخواهی زن جوان آمدند و باعث خســارت زدن 
به خودروی پژوی بهرام شدند. سپس بهرام دور شد و ماجرا را به  صورت 

تلفنی به من، برادرش و آشپزمان خبر داد. وقتی بهرام با ما تماس گرفت، 
خودمان را به محل رســاندیم و درگیری دوباره شــروع شد، مردم دور ما 
حلقــه زده بودند که من از روی نادانی چاقو را از جیبم بیرون کشــیدم و 
مرد جوان که قصد داشــت با میانجیگری به درگیری پایان دهد، با ضربه 
چاقوی من شهید شد. وقتی پسر جوان روی زمین افتاد پا به فرار گذاشتیم 
و فکر می کردیم او زنده باشــد و ســپس من غذایی را کــه همراهم بود، 
به آدرس ســفارش دهنده بردم و پس از آن بــه خانه رفتم و بعد از آن از 
طریق دوستانم شــنیدم که پسر جوان شهید شده است. فردای آن روز به 
آشپزخانه رفتم که پلیس من را دستگیر کرد. من اصلا خودم متوجه نشدم 
ضربات چطور وارد شده اســت و فکر نمی کردم ضربات را من زده باشم. 
هنوز هم یادم نمی آید دقیقا چه اتفاقی افتاده است. ضمن اینکه موضوع 
درگیری به من ربطی نداشت. من برای حمایت از صاحبکارم وارد درگیری 
شدم. متهم در پاسخ به این سؤال که آیا می دانست مجازات قتل قصاص 
است، گفت: من حتی نمی دانستم مرتکب قتل شدم. اصلا تصور درستی 
از آنچه اتفاق افتاده بود، نداشتم. من کسی هستم که از کودکی کار کردم 
تا کمک خرج خانواده ام باشــم. خیلی سختی کشیدم. اگر آدم خلافکاری 
بودم که کارگری نمی کردم. من از سر نادانی و ناآگاهی این  کار را کردم و از 
اولیای دم درخواســت دارم به خانواده ام رحم کنند و من را در این سن کم 
قصاص نکنند. بعد از گفته های متهم روان شــناس مشاور نیز نظریه خود 
را اعلام کرد و ســپس وکیل مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت و خواستار 
اعمال ماده ۹۲ به نفع موکلش شد و گفت با توجه به نوجوان بودن متهم 
درخواســت دارد قصاص از او ساقط شــود. با پایان جلسه دادگاه قضات 

برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

محاکمه پسر نوجوان به اتهام قتل جوان بسیجی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

تهران- پرتابه جنگــی ۹- یگانه- چراغ آویز- کام ۱۰- 
بازدارنده- سمت راست- به گیتی به از ... پیشه نیست 
۱۱- نمایش نامه گارســیا لورکا- قدرت و نیرو- عددی 
دورقمی ۱۲- خاک ســرخ- لیف ظرفشــویی- هنگام 
مصیبت گفته می شــود ۱۳- بســیار درخشان- لقب 

اروپایی- محــل تغییر جهت پله ۱۴- پیشــرفته ترین 
تلسکوپ ساخته بشر- جمع شیء- زمان گذشته بسیار 
دور ۱۵- اتاق قطار مســافربری- عنوان مدارســی که 
به دســتور خواجه نظام الملک ســاخته شدند- نوزاد 

گوسفند

افقی: 
 ۱- عنصری رادیواکتیو که از خود پرتو آلفا ساطع 
می کنــد- بمب دســتی ۲- بندگی- سنگ تراشــی- 
بخش مراقبت های ویژه در بیمارســتان ۳- شــیوه 
اســتفاده از امکانات رزمی برای مقابله با دشــمن- 
همســر زن- نوعــی ســطح شــیب دار ۴- نامــی 
دخترانه- اشــاره- چله کمان ۵- شعار اسلام- امر 
فقهی که ترک و انجام آن مســاوی است- پایتخت 
نروژ ۶- لاالــه الااالله گفتن- اهل یــزد- ماده اصلی 
تشــکیل دهنده الماس ۷- ضمیری عربی- به هیچ 
وجه- هرگز نشــود ۸- ســاز اســتاد حسن کسایی- 
کارگردان فیلم مرد فیل نما- یک و یک ۹- خودروی 
باربری کوچک- کیسه حمل بار- موی گوسفند ۱۰- 
پرنده ای با پا های بلند- ترس- از نیرو های ســه گانه 
ارتــش ۱۱- ابزار و وســایل- نوعی میمــون- باخبر 
۱۲- نفی عرب- بخشــی از دســتگاه گوارش- اسب 
آزموده ۱۳- گوارا بــاد- راوی خطبه فدک- از هفت 
قلم آرایش قدیم بانوان ۱۴- جذاب و زیبا- ثابت شده 

با دلیل- طلا ۱۵- غریبه- از القاب امام زمان(عج) 
عمودی: 

۱- نامربوط- الکل ســفید- پایتخت انگلســتان 
۲- دیدار- مربوط به ذهن- روغنی با اسید چرب کم 
۳- بیماری- فرزند عرب- اولین کتابی که ابن ســینا 
تألیف کرد ۴- زیرین- پایتخت ســنگال- باران اندک 
۵- کنــدن علف های هرز- خط تلفن- وزن کردن ۶- 
محروم- طرحی برای قالی ایرانی- پارچه ابریشمی 
رنگین ۷- مســاوی- نوعی ماهی در خلیج فارس- 
رهن دهنده ۸- گوســفند ماده- طولانی ترین بزرگراه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: کارآگاهان پلیس آگاهی در تلاش هستند نوزاد 
هشــت ماهه ای را که توسط دو زن ناشناس ربوده شده 
است، پیدا کنند. پلیس برای یافتن این نوزاد و دستگیری 
زنان کودک ربا از مردم درخواســت کمک کرده اســت. 
هجدهم آبان امســال صدای فریاد های کمک  خواهی 
زن جوانــی در میدان مدرس شــهرری، توجه کســبه 
و رهگــذران را به خود جلب کــرد. این زن جوان فریاد 
می زد: «بچه ام را دزدیدند، مردم کمکم کنید». به  دنبال 
فریاد های زن جوان، موضوع به کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهــی پایتخت اعلام و تحقیقــات برای یافتن 
کودک ربوده شده آغاز شد. زن جوان در تحقیقات اولیه 
گفت: مدتی قبل از شــوهرم جدا شدم، اما پسرم به نام 
ماهور را نزد خودم نگه داشــتم. در ایــن مدت در بازار 
دست فروشی می کردم. روز حادثه دو زن جوان سراغم 
آمدنــد و یک لیوان چای تعارف کردند. زن جوان ادامه 
داد: وقتی چای را خوردم، در حالی که پسر هشت ماهه ام 
در آغوشــم بود از بازار بزرگ شــهرری تا میدان مدرس 

راه افتادم و پیاده رفتــم. آن دو زن هم کنار من حرکت 
می کردند تا اینکه چند دقیقه بعد احساس کردم دست 
و پاهایم لمس شــد و روی زمین افتادم. در همین حین 
دو زن جوان که صورت هایشــان را با ماســک پوشانده 
بودنــد، کودکم را از آغوشــم بیــرون کشــیدند و فرار 

کردند. به  دنبال اظهــارات زن جوان، کارآگاهان جنایی 
به بازبینی دوربین های مداربســته اطراف محل حادثه 
پرداختند. در بازبینی دوربین ها مشــخص شــد دو زن 
جوان با چهره هایی ماسک دار سراغ مادر ماهور رفته اند. 
دوربین ها نشــان می داد آنها در لحظه ای که زن جوان 

حواســش نبود، داخل چای مــاده ای ریختند و به مادر 
ماهور دادند. بعــد از آن هم دوربین ها نشــان می داد 
کودک ربایــان، ماهور را از آغوش مــادرش دزدیدند و از 
محل متواری شــدند. کارآگاهان تلاش های گسترده ای 
را برای یافتن ردی از متهمان و نجات پســر ربوده شده 
در دســتور کار قــرار دادنــد و تحقیقــات در این زمینه 
همچنان ادامه دارد. ســرهنگ مرتضی نثاری، معاون 
جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت، در  این باره گفت: از 
روز حادثه تاکنون ردیابی های پلیس برای یافتن کودک 
ربوده شــده ادامه دارد، اما هنوز به نتیجه ای نرســیده 
است. بنابراین بازپرس شعبه هشتم دادسرای شهرری با 
درخواست انتشار تصویر متهم پرونده که یک زن است، 
از مردم خواست چنانچه کسی این فرد را می شناسد یا از 
محل نگهداری این کودک و از سرنوشت او اطلاع دارد، 
با پلیس ۱۱۰ یــا اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت به 
شماره ۵۱۰۵۵۵۱۱ تماس بگیرد یا به دادسرای شهرری 

مراجعه کند.

شرق: فردی که با دادن مشــاوره در خرید و فروش ارز 
دیجیتال، اقدام به کلاهبرداری از شــهروندان شــمال 
کشــور کرده بود، بعد از دستگیری به جرائمش اعتراف 
کــرد. با مراجعه چند نفر از شــهروندان به پلیس  فتا و 
طرح شــکایت مبنی بر ســرقت موجــودی کیف پول 
الکترونیکی آنها، رســیدگی به موضوع در دســتور کار 
کارشناســان پلیس فتای اســتان مازندران قرار گرفت. 
یکی از شاکیان در اظهارات خود عنوان کرد: مدتی قبل 
به  قصد سرمایه گذاری و کســب سود اقدام به ساخت 

کیف پول  الکترونیکی و خریــد ارز دیجیتال کردم، ولی 
پس از مدتی متوجه برداشت غیرمجاز ارزهای دیجیتال 
از کیف پولم و  به ســرقت رفتن موجودی حسابم شدم.  
ســایر مال باختگان نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کردند 
و مشخص شد تمام این سرقت ها توسط یک نفر انجام 
شده اســت. افسران ســایبری پلیس فتا با بررسی های 

اولیه مســتندات دیجیتالی ارائه شــده توســط شاکیان 
و انجام اقدامــات تخصصی پی بردنــد رمز کیف پول 
دیجیتال توســط فردی که در خرید رمزارز به شــاکیان 
مشــاوره می داد، انجام شــده و این فرد به دور از چشم 
آنها رمز کیف  پول شــان را به صــورت تصویربرداری به 
سرقت برده و حساب آنها را خالی کرده است. با تلاش 

کارشناســان پلیس فتا، هویت متهم مشخص شد و با 
اقدامات صورت گرفته محل اختفای او مورد شناسایی 
قرار گرفت. ســپس متهم در یــک عملیات غافلگیرانه 
دســتگیر شــد. متهم پس از دســتگیری در ابتدا منکر 
هرگونه جرمی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشت، اما با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و 
روبه رو شدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر به کلاهبرداری 
از حســاب تعداد زیادی از شــهروندان شمال کشور به  

مبلغ ۹۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

پلیس در جست وجوى نوزاد ربوده شده

دستگیرى سارق بزرگ ارز دیجیتال

شــرق: دو نفر که با راه اندازی ســایت فروشگاه مجازی 
جعلی از ۶۰۰ نفر بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بودند، شناســایی و دستگیر شدند. در پی وصول شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه از سوی یک فروشگاه 
مجازی مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، بررسی موضوع از 
سوی کارشناسان پلیس فتا به صورت تخصصی آغاز شد. 
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد شاکیان در فضای 
مجازی با یک سایت فروشگاه مجازی آنلاین درخصوص 
فــروش لوازم خانگــی و لوازم الکترونیکــی که اجناس 
جذاب و ارزان قیمت را تبلیغ می کرد، مواجه شده و پس از 
انتخاب کالای مد نظر خود، به درگاه پرداخت الکترونیکی 
که در این سایت بود، رفته و مبلغ درخواستی را پرداخت 

کرده اند اما بعد از گذشــت چند هفته، کالایی برایشــان 
ارســال نشد و وقتی هم که با شــماره تلفن ارائه شده در 
سایت فروشگاه تماس گرفتند، کسی جوابگوی آنها نبود. 
کارشناسان پلیس فتا پس از چندین شبانه روز کار علمی 
و تخصصی و انجام جست وجوهای هوشمند در فضای 
مجازی، سرانجام هویت و محل ســکونت دائرکنندگان 
این ســایت را که دو مرد جوان بودند، شناسایی و آنها را 
پس از هماهنگی بــا مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی 
دستگیر کردند. متهمان وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند، 

به جرائم خود اعتراف کردند. ســرهنگ ســید مصطفی 
مرتضوی، رئیس پلیس فتای اســتان اصفهــان، با بیان 
اینکــه تاکنــون ۶۰۰ مال باخته از اصفهان و ســایر نقاط 
کشــور در این پرونده مورد شناسایی قرار گرفته اند، گفت: 
برآوردهای صورت گرفته کارشناســان از کلاهبرداری۸۰ 
میلیاردی این متهمان حکایت دارد. این مقام انتظامی با 
اشاره به ساخت نماد الکترونیک جعلی توسط متهمان 
گفت: بزرگ ترین اولویت اعتمادساز برای شهروندان نماد 
الکترونیکی است، اما همان طور که ملاحظه می کنید، این 

افراد به صورت کاملا حرفه ای نماد الکترونیک جعلی را 
ســاخته و تمام استانداردهای ظاهری را رعایت کرده و با 
این کار توانسته بودند مردم را فریب بدهند. رئیس پلیس 
فتای فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان خاطرنشــان 
کــرد: برای جلوگیری از بروز این گونــه کلاهبرداری ها، به 
نظر می آید متصدیان نماد الکترونیک باید ســازوکار خود 
را اصــلاح کنند تا به  راحتی امــکان جعل کردن این نماد 
وجود نداشــته باشــد. از طرفی دیگر به شهروندان هم 
توصیه می کنیم از پرداخت وجه در فروشگاه های آنلاین 
خودداری کرده و از فروشــگاه هایی کــه مبلغ وجه را در 
منزل و هنگام تحویل کالا دریافت می کنند خرید کنند تا از 

درستی و سالم بودن کالا نیز اطمینان حاصل کنند.
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